
令和 7年 4月吉日 

 

お客様 各位 

 

協育歯車工業株式会社 

営業本部長   前 島  敦 

 

 

東京支店移転のご挨拶 

 

謹啓 春陽の候 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 7 年 5 月 12 日(月)より、東京支店を弊社本社内へと移転し、業

務を行うこととなりました。 

代理店・ユーザーの皆様に対しまして、より一層のご期待にお応えできるよう精励す

る所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて東京支店移転のご挨拶を申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

協育歯車工業株式会社  東京支店 
 

新住所 ： 〒110-0015 東京都台東区東上野 1-8-3 5階   

電 話 ： 03-5812-4337   

F A X ： 03-5812-4339   

メ ー ル ： tokyo@kggear.co.jp 

 

（ ※ 電話番号、FAX番号、メールアドレスに変更ありません） 

 

 

営業開始日 令和 7年 5月 12日(月) 

 

以 上 

 


